
                       

U C H W A Ł A  Nr XIX/ 101 /2012 
 

RADY GMINY KOTLIN  
z dnia  25  kwietnia  2012r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie  ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady 

Gminy 
 

                     Na podstawie  art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 64   Statutu Gminy Kotlin  
uchwalonego uchwałą  Nr XVII/86/2012  Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 2012r. (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. poz. 1615) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
       § 1. W uchwale Nr III/10/2010 Rady Gminy Kotlin  z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 
ustalenia  przedmiotu  działania  stałych  komisji Rady Gminy  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ ust. 2. Przedmiotem działania Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej  są w szczególności sprawy              
z zakresu: 
1) ochrony zdrowia, 
2) pomocy społecznej, 
3) polityki prorodzinnej, 
4) edukacji publicznej, 
5) kultury, w tym bibliotek gminnych oraz ochrony zabytków, 
6) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 
7) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 
8) utrzymania czystości i porządku, 
9) ochrony środowiska i przyrody, 
10) zieleni gminnej i zadrzewień, 
11) organizacji ruchu drogowego, 
12) kultury fizycznej  i sportu, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.” 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                             Czesław  Moch 
 
  

 



 
U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr XIX/ 101 /2012 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 25  kwietnia 2012r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Gminy 
 

                Rada Gminy uchwałą  Nr XVII/86/2012 z dnia 24 lutego 2012r. w sprawie Statutu 
Gminy Kotlin dokonała  zmiany nazwy stałej komisji Rady porzez dodanie  wyrazów „ Kultury 
Fizycznej i Sportu”. Pełna nazwa Komisji brzmi „ Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury 
Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej”. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia  zmiany  w uchwale ustalającej 
przedmiot działania  Komisji. 
Poza tym uzupełniono przedmiot działania w/w Komisji o sprawy z zakresu sportu. 
               Ustalanie przedmiotu działania komisji , a tym samym dokonywanie zmian 
przedmiotu działania  należy zgodnie z art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym do Rady Gminy. 
                Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 


